

**Østerport Fysioterapi og Træningsklinik
Autoriserede Fysioterapeuter ApS**

CVR-nr. 28885199

Bregningevej 26

4871 Horbelev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent



Navn: Steen Schibstad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østerport Fysioterapi og Træningsklinik Autoriserede Fysioterapeuter ApS
Bregningevej 26
4871 Horbelev

CVR-nr.: 28885199

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 54 85 15 40

Direktion

Janet Schibstad

Steen Schibstad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af fysioterapi og sundhedsklinik, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør 452 t.kr. og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.189.611	2.300
Personaleomkostninger	1	(1.150.326)	(1.191)
Af- og nedskrivninger	2	(78.126)	(72)
Andre driftsomkostninger		(289.418)	(297)
Driftsresultat		671.741	740
Andre finansielle indtægter		5.165	0
Andre finansielle omkostninger		(71.784)	(393)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		605.122	347
Skat af ordinært resultat	3	(153.206)	(109)
Årets resultat		451.916	238
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	97
Overført resultat		352.116	141
		451.916	238

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.249.855	3.303
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.228	80
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.333.083</u>	<u>3.383</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		459.217	490
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>459.217</u>	<u>490</u>
Anlægsaktiver		<u>3.792.300</u>	<u>3.873</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.178	319
Andre tilgodehavender		7.152	0
Periodeafgrænsningsposter		31.292	3
Tilgodehavender		<u>337.622</u>	<u>322</u>
Likvide beholdninger		<u>654.893</u>	<u>240</u>
Omsætningsaktiver		<u>992.515</u>	<u>562</u>
Aktiver		<u>4.784.815</u>	<u>4.435</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.410.203	1.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	97
Egenkapital		<u>1.635.003</u>	<u>1.316</u>
Udskudt skat	7	187.152	41
Hensatte forpligtelser		<u>187.152</u>	<u>41</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.607.529	2.694
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.607.529</u>	<u>2.694</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	86.000	84
Bankgæld		0	76
Skyldig selskabsskat		7.189	0
Anden gæld		261.942	224
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.131</u>	<u>384</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.962.660</u>	<u>3.078</u>
Passiver		<u>4.784.815</u>	<u>4.435</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.094.516	96.600	1.316.116
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	(36.429)	0	(36.429)
Årets resultat	0	352.116	99.800	451.916
Egenkapital ultimo	125.000	1.410.203	99.800	1.635.003

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.072.639	1.106
Pensioner	34.111	32
Andre omkostninger til social sikring	23.264	24
Andre personaleomkostninger	20.312	29
	1.150.326	1.191
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	78.126	72
	78.126	72
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.189	0
Ændring af udskudt skat	146.017	109
	153.206	109
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		Andre an-
	Grunde og	læg, drifts-
	bygninger	materiel og
	kr.	inventar
		kr.
Kostpris primo	3.804.520	362.607
Tilgange	0	28.131
Kostpris ultimo	3.804.520	390.738
Af- og nedskrivninger primo	(502.575)	(281.474)
Årets afskrivninger	(52.090)	(26.036)
Af- og nedskrivninger ultimo	(554.665)	(307.510)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.249.855	83.228

Noter

				Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				3.030.000
Kostpris ultimo				3.030.000
Nedskrivninger primo				(2.539.519)
Årets nedskrivninger				5.165
Andre reguleringer				(36.429)
Nedskrivninger ultimo				(2.570.783)
Regnskabsmæssig værdi ultimo				459.217
	Antal	Pålydende værdi kr.		Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital				
Anparter	1.250	100,00		125.000
	1.250			125.000
			2015 kr.	2014 t.kr.
7. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver			187.152	184
Fremførbare skattemæssige underskud			0	(143)
			187.152	41
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
8. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	84	86.000	2.607.529	2.242.000
	84	86.000	2.607.529	2.242.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. i ejendommen Jernbanegade 38, 4800 Nykøbing F., samt nom. 3.000 t.kr. i andre værdipapirer og kapitalandele.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.250 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre værdipapirer og kapitalandele udgør 459 t.kr.